
Dračí krev 100% míza, Sangre de Drago Peru 50ml

  

100% míza léčivého stromu Croton lechleri (Sangre de Drago). Neobsahuje alkohol. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH294,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 294,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/draci_krev_kapky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21363&virtuemart_category_id=429&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


PopisDračí krev 100% míza - bylinné kapky z řady Bylinkářovo tajemství - 100% míza léčivého stromu
Croton lechleri (Sangre de Drago). Neobsahuje alkohol.

Upozornění: vzhledem k tomu, že dračí krev neředíme, ani nijak jinak neupravujeme, může se
stát, že díky své hustotě nebude příliš ochotně prostupovat kapátkem. V tom případě kapátko
vyjměte a dávkujte pomocí kávové lžičky.
Země původu: Peru

Dračí krev je mízou stromu Croton lechleri. Odborné studie uvádí velmi výrazné účinky při
vnitřním užití, které bohužel nesmíme zveřejňovat.  Mj. podporuje přirozenou obranyschopnost
organismu. Při vnějším užití dezinfikuje a urychluje hojení povrchových ran, za zkoušku stojí
i její působení proti bradavicím.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Výrobce: Bylinné kapky, s.r.o., ČR. Doplněk stravy - neředěná míza s vysokým obsahem
přírodních účinných látek z nejkvalitnějších léčivých rostlin. Nenahrazuje pestrou stravu.
Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávku. Neskladujte na přímém slunci. Případný
zákal není na závadu.

Dávkování: 3x denně 10 kapek perorálně. Výrobek není z důvodu předběžné opatrnosti vhodný pro
děti, těhotné a kojící ženy.

Poznámka k ceně výrobku - cena za 100 ml tinktury: 594 Kč.

OVZ-35.1-31.10.2012-4032/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

